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SIUNTION KUNTA  

YLEISKAAVOJEN TARKISTUS 2017-2019   1
     
 
KOHDE 1 
 
Djupträsk 1:49 

 
 
SELOSTUS 
 
Tämä selostus liittyy 30.9.2020 päivättyyn yleiskaavamuutoksen ehdotuskart-
taan. 

 

1 Yleiskaavamuutoksen tausta ja tarkoitus  
 

Kaavamuutosalue sijaitsee keski-Siuntiossa, Djupbäckin alueella ja koskee 
kiinteistöä Djupbäck 1:49 (755-439-1-49). Alue sijaitsee Karskogintien var-
rella n. 5,5 km kunnan keskustasta koilliseen. Yleiskaavan muutosta on ha-
kenut kiinteistön omistaja. 
 

 
 
 Suunnittelualueen sijainti. Kohde merkitty punaisella pisteellä 
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2 Lähtökohdat  ja suunnittelutilanne  

2.1 Alueen yleiskuvaus 

Muutoskohteen alue on pääpiirteiltään metsäinen ja haja-asutusmainen. Alue 
sijoittuu Karskogintien yhteyteen. Alueella on jonkin verran olemassa olevaa 
asutusta, joka sijoittuu tien varteen.   
 
 

 
Ote pohjakartasta ja muutoskohteen maanomistus. Kiinteistö merkitty punaisella viivalla. 
© Maanmittauslaitos 2018. 
 
 

2.2 Suunnittelutilanne 

Maakuntakaava 

Siuntio kuuluu Uudenmaan liiton toimialueeseen. Uudenmaan maakuntaval-
tuusto hyväksyi Uudenmaan maakuntakaavan 14.12.2004. Ympäristöministe-
riö vahvisti Uudenmaan maakuntakaavan 8.11.2006. Uudenmaan 1. vaihe-
maakuntakaava on hyväksytty 17.12.2008. Ympäristöministeriö vahvisti 2. 
vaihemaakuntakaavan vuonna 2014. Uudenmaan 3. vaihemaakuntakaava sai 
korkeimman hallinto-oikeuden päätöksellä lainvoiman vuonna 2014. Uuden-
maan maakuntavaltuusto hyväksyi 4. vaihemaakuntakaavan 24.5.2017.  

 
Valmistelussa on Uusimaa-kaava 2050. Uusimaa-kaava koostuu kolmesta 
seudun vaihekaavasta, jolla vastataan seutujen erilaisiin tarpeisiin. Kaavat 
laaditaan Helsingin seudulle, ItäUudellemaalle ja Länsi-Uudellemaalle. Seutu-
jen vaihekaavoja ohjaavana taustavisiona toimii Uudenmaan rakennesuunni-
telma. Suunnitelma kattaa koko Uudenmaan ja siinä esitetään kokonaiskuva 
maakunnan aluerakenteesta vuonna 2050. Siuntio kuuluu Länsi-Uudenmaan 
seutuun. Maakuntavaltuusto hyväksyi kaavakokonaisuuden 25.8.2020. Tul-
lessaan voimaan Uusimaa-kaavan kokonaisuus korvaa Uudellamaalla voi-
massa olevat maakuntakaavat, lukuun ottamatta neljännen vaihemaakunta-
kaavan tuulivoimaratkaisua. 
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Muutoskohteen läheisyyteen on maakuntakaavassa merkitty Meiko-Lappträs-
kin Natura 2000 -alue. Lähellä on myös Djupbäckin, Siuntionjoen Natura 2000 
-verkostoon kuuluvan tai siihen ehdotetun alueen merkintä. 
 

 
Ote maakuntakaavasta, vahvistettu 8.11.2006. © Uudenmaan liitto. Muutosalueet merkitty pu-
naisilla ympyröillä.  

 
 

 
Ote Uusima-kaava 2050 ehdotuksesta. © Uudenmaan liitto, Maanmittauslaitos. Muutoskohde 
merkitty punaisella pisteellä. 
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Yleiskaava 

Alue kuuluu Pohjois-Siuntion osayleiskaavaan, joka on vahvistettu 
5.11.1993. Yleiskaavassa kohteen muutosalueiden alueet on merkitty 
erillispientalojen A-alueiksi sekä maa- ja metsätalousvaltaisiksi M-2 -alu-
eiksi. 
 

 
Ote yleiskaavasta. Muutosalueet merkitty punaisella katkoviivalla. 

Asemakaava 

Alueella ei ole asemakaavaa. 
 

 

Kaavoitusta koskevat taustaselvitykset 

- Djupbäckin puron kohdearviointi (Keiron Oy 2019) 
- Uudenmaan maaseutumaisemat (Uudenmaan liitto 2016) 
- Missä maat on mainiommat - Uudenmaan kulttuuriympäristöt (Uuden-

maan liitto E176-2016) 
- Uudenmaan 4. vaihemaakuntakaavan luontoselvitys 2014 2015 (Uu-

denmaan liitto E157-2015)  
- Tien Päällä, Uudenmaan kulttuurihistoriallisesti arvokkaat tiet ja reitit 

(Uudenmaan liitto E132-2014) 
 

Rakennusjärjestys 

Siuntion kunnan rakennusjärjestys on vahvistettu 26.6.1993 ja tarkistettu 
valtuustossa 10.6.2019. Muutosalueet sijoittuvat rakennusjärjestyksen 
vyöhykkeelle 4 (muut edulliset vyöhykkeet). Vyöhykkeiden mukaiset ra-
kennusoikeudet ja rakennuspaikkojen vähimmäiskoot on lueteltu kunnan 
rakennusjärjestyksessä sekä yleiskaavan liitteessä, jossa käsitellään uu-
den asutuksen mitoitusta ja ohjausmenetelmiä kaavoitettavien alueiden 
ulkopuolella. 
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2.3 Luonto ja maisema  

Kohteen luonto-olosuhteet ovat varsin tyypilliset. Muutosalueet ovat metsäval-
taisia koostuen suhteellisen tiheästä sekametsästä. Muutoskohteet sijaitsevat 
lähellä Djupbäckin puroa, joka on osa Natura 2000 -verkostoon kuuluvaa 
Siuntiojoki-aluetta (FI0100085). Långträsketin eteläpuolella on osa Natura 
2000 -verkostoon kuuluvasta Meikko-Lappträskin alueesta (FI0100021) ja 
Skvallerbäckenin luonnonsuojelualue (YSA014161). 
 
 

 
Kuva 1. Pohjoiseen viettävän rinteen sekametsä.  

 

2.4 Kulttuurimaisema  

Kohteen muutosalueet eivät sijoitu Degerbyn  � Pikkalajoen  � Palojoen valta-
kunnallisesti arvokkaan kulttuurimaisemakokonaisuuden alueella. Karskogin-
tien tiemaisema on ilmeeltään perinteinen ja edustaa perinteistä maaseututie-
maisemaa.  
 

2.5 Muinaisjäännökset 

Kohteen muutosalueilla tai niiden lähistöllä ei ole tiedossa olevia muinaisjään-
nöksiä tai muinaisjäännösrekisterissä olevia kohteita. 

 

2.6 Yhdyskuntarakenne ja rakennettu ympäristö 

Muutoskohde sijaitsee haja-asutusalueella. Alueella ei ole kunnallista jäteve-
sihuoltoa. Vesi- ja jätevesihuolto järjestetään paikallisesti.  
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3 Yleiskaavamuutoksen kuvaus  

 
Hakija on anonut yleiskaavamuutosta, jonka tarkoitus on siirtää kaksi rakenta-
matonta rakennuspaikkaa parempiin sijainteihin tilan 1:49 sisällä. Muutos on 
yleiskaavojen tarkistusvaiheiden muutosperiaatteiden mukainen. 
 
Alla olevan karttakuvan mukaisesti kohdasta 1 siirretään yksi rakentamaton 
rakennuspaikka (A) kohtaan 2 ja yksi rakentamaton rakennuspaikka (A) koh-
dasta 3 kohtaan 4. Muutoksilla haetaan rakentamiselle paremmin soveltuvia 
rakennuspaikkoja. Vanha rakennuspaikka kohdassa 3 sijoittuu rinteeseen, 
joka viettää pohjoiseen ja on korkeusolosuhteiden takia suhteellisen kostea. 
Vanha paikka kohdassa 2 siirretään tien kaarteesta liikenteen kannalta turval-
lisempaan paikkaan.  
 
Kaavaehdotuksessa numerolla 1 ja 3 merkityt alueet muutetaan M-2-alueiksi, 
jotka eivät sisällä rakennusoikeutta. Muutosten yhteydessä uusien A-alueiden 
pinta-alat pysyvät suhteellisen ennallaan suhteessa alkuperäisiin. Kiinteistön 
yleiskaavan mukainen rakennuspaikkojen kokonaismäärä ei muutu ja muutos 
noudattaa voimassa olevan yleiskaavan mitoitusperiaatteita. Muutos ei vaa-
ranna maanomistajien tasapuolista kohtelua.  
 

 
Yleiskaavassa oleva lähtötilanne. Yleiskaavan liitteissä osoitettujen uusien rakennuspaikkojen 
ohjeellinen määrä osoitettu mustilla pisteillä. Muutosalueet merkitty punaisella katkoviivalla. 
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Muutettu tilanne. Muutosalueet merkitty punaisella katkoviivalla. 
 

 
Valokuva 2. Uuden A-alueen likimääräinen sijainti, joka on merkitty 
punaisella katkoviivalla kohdassa 2. 

 


